

## Aarne I. Välikangas (1924–2000)



Aarne I. Välikangas

Helsingin entinen apulaiskaupunginjohtaja, VTM Aarne I. Välikangas kuoli 11.1.2000 Helsingissä. Hän edusti Siirtolaisuusinstituutin valtuuskunnassa Suomi-Amerikka Yhdistysten Liittoa vuosina 1989–2000 ja toimi valtuuskunnan varapuheenjohtajana vuodesta

1989 lähtien. Viimeksi hän hoiti luottamustehtäväänsä Siirtolaisuusinstituutin 25-vuotisjuhlassa marraskuussa 1999 jakaessaan instituutin huomioosoituksia. Siirtolaisuusinstituutti kunnioittaa pitkäaikaisen valtuuskunnan jäsenen muistoa.

## Muuttoliikesymposiumi 23.–24.11.2000

### Muuttoliikkeet vuosituhannen vaihtuessa – halutaanko niitä ohjata?

Siirtolaisuusinstituutti on vuodesta 1975 lähtien järjestänyt viiden vuoden välein Muuttoliikesymposiumin, jossa on keskitytty kunkin ajan muuttoliikkeisiin vaikuttaviin keskeisiin yhteiskunnallisiin ilmiöihin. 1970-luvulla tyhjentyneiden maaseutualueiden muuttotappiot alkoivat vähetä ja joidenkin kuntien kohdalla kehitys kääntyi jopa muuttovoittoiseksi. 1980-luvulle oli ominaista suurten kasvukeskusten välinen muuttoliike; palvelualojen voimakas kasvu ja kehittyminen suuntasivat muuttoa Etelä-Suomeen ja maakunnittaisiin aluekeskuksiin. 1990-luvulla tarkasteltiin yhdentyvän Euroopan asettamia haasteita.

Kuudes Muuttoliikesymposiumi järjestetään 23.–24.11.2000 kylpylähotelli Caribissa Turussa. Teemana on "Muuttoliik-

keet vuosituhannen vaihtuessa – halutaanko niitä ohjata". Työryhmätyöskentely toteutetaan 22.11. Työryhmät ovat:

1. Globalisoituva yritystoiminta, työmarkkinat ja maahanmuuttajat
2. Uuden vuosituhannen aluerakenne ja sen vaikutus muuttoliikkeeseen
3. Paikkatiedot muuttoliikkeen tarkastelussa
4. Labour markets, education and migration
5. Maaseutu ja sen aluekehitys vuosituhannen taitteessa.

Symposiumin osallistumismaksu on 500 markkaa, joka sisältää mm. materiaalin ja julkaisun.

Tarkempia tietoja symposiumista löytyy Siirtolaisuus-Migration -lehden numerosta 2 sekä myöhemmin myös kotisivuiltamme osoitteesta [www.migrationinstitute.fi](http://www.migrationinstitute.fi).

## Apurahat

Apurahoja suomalaisen siirtolaisuustutkimuksen edistämiseen ja tukemiseen on haettava joko yhtenä tai useampana apurahana seuraavista rahastoista:

- **Kaarle Hjalmar Lehtisen** rahasto, 50 000 markkaa
- **Niilo ja Helen M. Alhon** rahasto, 50 000 markkaa

Lyhyessä, vapaamuotoisessa hakemuksessa on selostettava hanke, jonka toteuttamiseen apuraha aiotaan käyttää. Hakemukseen on liitettävä selvitys opinnoista, mahdollinen työ- tai matkasuunnitelma sekä selvitys vireillä olevista tai saaduista apurahoista.

Lisätietoja voi kysyä Siirtolaisuusinstituutista, puh. 02-2317 536.

Hakemukset pyydetään lähettämään **30.4. mennessä** osoitteeseen



Siirtolaisuusinstituutti  
Piispankatu 3  
20500 Turku

## Siirtolaimuseon ja Siirtolaisuuden kulttuurikeskuksen

suunnittelijaksi Siirtolaisuusinstituutin Pohjanmaan aluekeskukseen Peräseinäjoelle on valittu **Pekka Hyvärinen** 1.2.2000 alkaen.

Hyvärinen on aiemmin ollut suunnittelemassa ja käynnistämässä useita kulttuuri- ja taidekeskuksia eri puolilla Suomea. Tunnustuksena työilleen

kulttuurimatkailun kehittäjänä Suomessa Pekka Hyvärinen sai Maailman Matkailujärjestön kunnia-palkinnon vuonna 1986. Nelimarkka Rahasto-Säätiön tutkijapalkinnon hän sai vuonna 1991, jolloin hänen johdolla järjestettiin alajärveläistaiteilijan 100-vuotisnäyttely.



## Kiitos!

Kiitämme kaikkia ystäviä ja yhteistyötahoja saamistamme huomionosoituksista Siirtolaisuusinstituutin 25-vuotisjuhlan aikana.